

Clą bojowe przeciw Polsce

wprowadzone przez Rzeszę Niemiecką

Dziennik Ustaw Rzeszy ogłosil wczoraj rozporządzenie wykonawcze...

znacznie przewyższa listę przyjeta dla Kanady. W praktyce jednakże nie wplynie ona bardzo na zmianę...

Odwołanie przysięgi dla króla

Pierwszy krok nowego rządu Irlandji

DUBLIN, 16.3. — De Valera wyglosil w Izbie mowę o zniesieniu przysięgi na wierność...

aby wszystkie odłamy społeczeństwa mogły wysłać swych przedstawicieli do tego zgromadzenia...

Helm stalowy za Hindenburgiem

Düsterberg cofnął się

BERLIN, 16.3. Pułkownik Düsterberg postanowił zrezygnować z wystawienia swej kandydatury...

nie swym członkiem głosowania za Hindenburgiem. W kołach politycznych przewidują, że Hindenburg...

3000 ludzi w walce z eksmisją

Policy Nowego Jorku pod kamieniami

NOWY JORK, 16.3. — W czasie Eksmisji 15-tu rodzin z zajmowanych przez nich lokali...

przyczem kilku z nich odniosło rany. Całe zajście miało charakter protestu ludności przeciwko zbyt wygórowanym stawkom komornego...

Dziecko będzie odnalezione za tydzień

Rabin Weiss o synu Lindbergha

Ogólne zainteresowanie się opinii światowej sprawą uprowadzenia dziecka Lindbergha...

Rabin Weiss odpowiedział następująco: „dziecko zostanie odnalezione jeszcze w bieżącym tygodniu”.

Po zgonie króla zapalczanego



Konsul szwedzki Nordling i wicekonsul Forsman opuszczają pałac...

Dyplomaci na pogrzebie Briand'a



Ambasador Chilpański (w mundurze) i ambasador niemiecki w Paryżu...

Trzęsienia zemi

w Kolumbii, w Grecji i w Rumunii

BOGOTA, 16.3. — W południu wej Części Kolumbji miało miejsce gwałtowne trzęsienie ziemi.

ATENY, 16.3. — Trzęsienie ziemi najsilniej dało się odczuć w miasteczkach Lixuri i Argostoli...

Cała ludność nawiedzonych trzęsieniem miejscowości w panice opuściła swe siedziby i przebiegała zdalek od miast...

W Bukareszcie silne wstrząsy trwały kilka sekund, nie wyrządziły jednak poważniejszych strat.

Natomiast w Galacu trzęsienie ziemi trwało 8 sekund i wywołało poważną panikę...

Pracowe dni Senatu

przed końcem sesji

Wtorkowe posiedzenie Senatu je dno z ostatnich w obecnej sesji...

Zaczęto wczoraj dzień pracy od rozpatrzenia zmian, jakie zajda w ustawie emerytalnej.

Referat sen. dr. Wyrostka w tej sprawie byl bardzo wyczerpujący i nie ograniczał się wcale do przedstawienia rzeczy w jej ostatnim stadium...

Uchwalona już przez Sejm ustawa o zmianach w opłatach stempowych

Walka z przemytnictwem w Łodzi

Przychwycenie transortu brzytw i żyletek

ŁÓDŹ, 16.3. Komenda straży granicznej w Łodzi rozpoczęła ostrą walkę z plagą przemytników.

Tęszenie ziemi odczuło również w niedziele popołudniu w południowej Rumunii.

W Łodzi wykazano dochodzenie - Hoffman jeździł często do Katowic.

Barbarzyństwo władz sowieckich

Wyrab parków w Leningradzie

RYGA, 16.3. W Leningradzie władze sowieckie poleciły wyrabac szereg parków...

Jak donosi „Krasnaja Gazeta” straty wskutek zniszczenia cennego parku wynoszą przeszło pół miliona rubli.

Pismo apeluje do władz, aby wstrzymały niszczenie zabytków przyrody. (ATE).

Typ żołnierza chińskiego



walczył 19 armji która długi czas broniła Szanghaju.

Na drucie telegraficznym zbliśka i zdaleka

— Radoa von Twardowsky opuszcza w Środe szpital na Kremlu, Stan jego zdrowia jest zadawalający.

— Sad okręgowy w Poznaniu skazał Bernarda Wulka za sprowadzenie na rzecz państwa ościennego na 6 miesięcy więzienia.

— Pojawily się w Kępnie w obiegu w większej ilości fałszywe monety 5-złoto łowe.

— W Rzymie aresztowano redaktora naczelnego „Corriere Italiano”...

— Zona Gandhiego została ponownie aresztowana i skazana na 6 miesięcy ciężkiego więzienia.

— W Bombaju aresztowano 120 osób w związku z akcją nieposłuszeństwa cywilnego.

— Gielda w Sztokholmie będzie zamknięta do końca bieżącego tygodnia.

— Wybory do sejmów w Wirtembergii: Anhalcie wyznaczono na 24 kwietnia.

— W Rydze rozpoczęły się rokowania handlowe polsko - litewskie.

Pełna tabela wczorajszego ciągnięcia Loterii Państwowej

Table with multiple columns of lottery numbers, including sections for 5,000 zł, 3,000 zł, 2,000 zł, 1,000 zł, 500 zł, and 200 zł prizes.

GIEŁDA

GIEŁDA WARSZAWSKA z dnia 16-go b. m. Waluty i dewizy. Dot. Stan. Zjed. 8.90; Belgja 124.50; Odańsk 173.95; Holandia 360.50; Londyn 32.40; Nowy Jork (kabel) 8.92; Paryż 35.13; 35.12; Praga 26.41; Szwajcarja 172.65; Wlochy 46.25.

